



भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
अनुसंधान एवं विकास-1 अनुभाग
Research & Development - I Section



अणुशक्ति भवन Anushakti Bhavan,
छ.शि.म.मार्ग C.S.M. Marg,
मुंबई Mumbai-400 001


विषय : पउवि, सम्मेलन केन्द्र, अणुशक्तिनगर, मुंबई में 6-9 दिसंबर, 2023 के दौरान मेडिकल फिजिक्स पर अंतर्राष्ट्रीय सम्मेलन (आईसीएमपी-2023) के आयोजन हेतु अनुमोदन संबंध में
Approval for organizing International Conference on Medical Physics (ICMP 2023) at DAE Convention Centre, Anushaktinagar, Mumbai during December 6-9, 2023 - req

उपर्युक्त सम्मेलन पर अनुमोदन प्राप्त करने हेतु भापअके ईमेल दिनांक 18.04.2023 का संदर्भ ले।
Reference is invited to BARC email dated 18.04.2023 seeking approval on the above mentioned Conference.

2. अधोहस्ताक्षरी को समय-समय पर वित्त मंत्रालय द्वारा जारी वर्तमान अनुदेशों के अधीन भापअके के लिए शुन्य लागत पर प.उ.वि, सम्मेलन केन्द्र, अणुशक्तिनगर, मुंबई में 6-9 दिसंबर, 2023 के दौरान मेडिकल फिजिक्स पर अंतर्राष्ट्रीय सम्मेलन(आईसीएमपी-2023) का आयोजन करने हेतु विभाग का प्रशासनिक अनुमोदन प्रेषित करने का निदेश हुआ है।

The undersigned is directed to convey administrative approval of the Department for organizing International Conference on Medical Physics (ICMP - 2023) at DAE Convention Centre, Anushaktinagar, Mumbai during December 6-9, 2023 at no cost to BARC subject to extant instructions issued by Ministry of Finance from time to time.

3. इसे सचिव, पउवि के अनुमोदन से जारी किया जाता है।
This issues with the approval of Secretary, DAE.


17.05.2023

(वाई .कमलाकर Y. Kamalakar)
अवर सचिव(अ.एवं वि.-1) Under Secretary (R&D-I)
☎ (022) 2286 2541/2282 5303
ई-मेल e-mail: usrd@dae.gov.in

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र [डॉ. बी. के. सप्रा, अध्यक्ष, वि.भौ. स.प्र.] मुंबई- 400 085
Bhabha Atomic Research Centre [Dr. B K Sapra, Head, RPAD], Mumbai- 400 085

प.उ.वि. आ.वि. नोट क्रं DAE I.D. Note No. 38011/7/2023/BARC/R&D-I/ 6520 मई 17, 2023